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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operacéo [Emiss&o
JUNDIAI, SP 0316 5901 01/04/2021
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
| 0,1420 I 0,3676 I 1,5895 I 1,886505 1,889184 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econoémica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome

IASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE

CPF/CNPJ

05.137.060/0001-74

Conta Corrente

003.00003269-0

IMés/Ano Folha
03/2021 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagcao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

02/03 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

05/03

08/03

10/03
11703

12/03

15/03

16/03

19/03

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti...

Valor em R$
26.482,82C
131.000,00C
147.041,26D
115,44C
17,87D
34,67D

0,00
10.504,46C

0,00

Valor R$

7.146,33D
0,63D
0,53D
3.358,17D
0,47D
0,13D
485,66D
0,07D
0,00
131.000,00C
604,25D
0,11D
0,00
981,06D
0,19D
0,00
8.541,96D
1,76D
0,00
152,00D
0,03D
0,00
539,73D

Rendimento Base
79,75

Qtde de Cotas
14.038,035408
69.405,701757
77.883,423111

5.560,314054

Qtde de Cotas
3.788,204003

1.779,810244

257,377601

69.405,701757
320,191179

519,853502

4.526,185828

80,540054

285,939545

IRRF
17,87

01/04/2021
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Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 01/04/2021
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operacéo [Emiss&o
JUNDIAI, SP 0316 5901 01/04/2021
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
| 0,1420 I 0,3676 I 1,5895 I 1,886505 1,889184 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econoémica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome

IASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE

CPF/CNPJ

05.137.060/0001-74

Conta Corrente

IMés/Ano Folha

003.00003269-0

03/2021 02/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagcao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

22/03

23/03

24 /03

25/03

26 /03

29/03

30/03

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

Valor em R$
26.482,82C
131.000,00C
147.041,26D
115,44C
17,87D
34,67D

0,00
10.504,46C

0,00

Valor R$

0,13D
0,00
353,91D
0,10D
0,00
8.099,07D
1,50D
1,10D
140,64D
0,00
0,04D
596,92D
0,04D
0,19D
4.804,53D
0,42D
1,62D
111.226,85D
12,42D
31,06D
10,18D
0,00
0,00

Rendimento Base
79,75

Qtde de Cotas
14.038,035408
69.405,701757
77.883,423111

5.560,314054

Qtde de Cotas

187,478107

4.290,133279

74,496651

316,174676

2.544,726614

58.906,920711

5,391108

IRRF
17,87

os fundos da CAIXA com movimentacdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administra¢do inferiores as

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas midos,

de acordo com seu perfil.

Um jeito prdatico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti...

01/04/2021



CAIXA - Extrato de Fundos Pagina 4 de 4

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 01/04/2021



